
Enlutad Pnnt»*>« rte Scrviciiu il» SunBamisnto
-.1 "••"•! ni-».. - TACNA S.A.

RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO N° ¿ f-2019-100-EPS TACNA S.A.

Tacna, BOICOT

VISTOS Y CONSIDERANDO:

Que de conformidad al Estatuto Social de la EPS TACNA S.A. es potestad del Directorio nombrar y
a| Gerente General.

¡ue, mediante Acuerdo de Directorio N° 01-37-19, tomado en Sesión Ordinaria N° 37 de fecha 13
diciembre de 2019, se acordó designar al Ing. JUAN ALBERTO SEMINARIO MACHUCA como

Gerente General de la EPS Tacna S.A. a partir del 16 de diciembre de 2019.

Que estando conferidas en el Estatuto de la Entidad y con el Vo B° de la Gerencia de Administración
y Finanzas y la Oficina de Asesoría Legal.

E RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: DESIGNAR al Ing. JUAN ALBERTO SEMINARIO MACHUCA, el cargo de
Gerente General de la EPS Tacna S.A., cargo considerado de confianza, debiéndose pagar la
remuneración que corresponda al cargo, a partir del 16 de diciembre de 2019.

EGÍSTRESE Y COMUNIQÚESE
"

DR.JESUS AMADEO OLIVERA CACERES
PRESIDENTE DEL DIRECTORIO

EPS TACNA S.A.

Distribución:
Gerencia General
Gerencia de Administración y Finanzas
Oficina de Asesoría Legal.
RR.HH.
Legajo personal.
Archivo



tr n c* T" •",'-> pi ( j\EPS AGNA oJ
GuUL-í-iwV vi¿í«*-rcAL

1 6 D I C 2 0 1 9
Registro: J

4j
Hora: -- „ Firma:

L~ • — • — - -i

\

n')i

• • ' • ' • • • - . - . ^

" í f* 70' 1

GERENCtAADMINISTRATj

E P S T A C N A S . A .
OFICINA OEPt.AMFAMJENI

16 oic 20:1
Reg

-ORA-. \T

Firm
?eg.N ̂  -,«


